ST

Roc¢nik 2025/2026 29.11.2025

Jedinou vyhru hostujiciho celku zaznamenali SKK Hofice, kdyz pokofili domaci Lokomotivu
Tabor 7:1.Zbytek uz byl v rezii domacich. SKK BohuSovice pretladili KK Konstruktivu Praha i zasluhou
nevyrovnanych vykonu hostujiciho celku. Na obou stranach padli vykony nad 600 p.k. ale i slabsi
vykony, dokonce i jeden propadak na strané hosti. | dalSi utkani na drahach KK Kosmonosy rozhodl|
vy8Si soucet srazenych kuzelek. Hostujici SKK Nachod jich srazil o 46 méné. Jinak vyrovnané utkani
hosté ztratili dvéma slabSimi vykony. TJ Sokol Kdyné nejvySSim nahozem kola zdolala v domacim
utkani hostujici KK Jihlavu B, 7:1. Domaci Kdyné byla jednoznacné lepSi ¢ehoz dikazem jsou i dva
vykony nad 600 p.k. TJ Teplice Letna porazila hostujici TJ Lomnice 6:2 ale rozdil v kuzelkach tomu
neodpovida. Domaci jich srazili jen o 29 vic. Lomnice tak zapsala patou prohru v fadé. Jak jsem psal
vySe, Hofice nedali domacimu Taboru moc prostoru. Jediny bod domacich se zrodil v prostfedni rundg,
ktery se nakonec ukazal jako ¢estny bod. V poslednim utkani kola zdolali Kuzelky Jiskra Hazlov SKK
Podborany. Obé druzstva bodovala 3x, a tak rozhodlo 46 kuzelek na strané domaciho Hazlova.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3536 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Kdyné
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 618 dosahl: Zdenék Zahradka (KK Konstruktiva Praha)

2. KLM A 2025/2026

Vysledky 10. kola

Souhrnny prehled vysledkii:

SKK BOHUSOVICE - KK KONSTRUKTIVA PRAHA 5:3 3316:3241 13.5:10.5 29.11.
KK KOSMONOSY - SKK NACHOD 5:3 3417:3371 10.0:14.0 29.11.
TJ SOKOL KDYNE - KK JIHLAVA B 7:1 3536:3263 19.5:4.5 29.11.
TJ TEPLICE LETNA - TJ LOMNICE 6:2 3281:3252 14.0:10.0 29.11.
KK LOKOMOTIVA TABOR - SKK HORICE 1:7 3340:3437 10.0:14.0 29.11.
KUZELKY JISKRA HAZLOV - SKK PODBORANY 5:3 3303:3257 14595 29.11.

Tabulka druzstev:

1. KK Kosmonosy 10 9 0 1 53.0:27.0 124.0:116.0 3425 18
2. TJ Sokol Kdyné 10 8 0 2 55.0:25.0 144.0: 96.0 3386 16
3. KK Lokomotiva Tabor 10 8 0 2 52.0:28.0 121.5:118.5 3393 16
4. SKK Hofice 10 5 0 5 42.5:37.5 115.5:124.5 3375 10
5. SKK Nachod 10 5 0 5 38.5:41.5 120.0:120.0 3400 10
6. TJ Lomnice 10 5 0 5 37.0:43.0 124.5:115.5 3341 10
7. KK Jihlava B 10 5 0 5 35.0:45.0 106.5:133.5 3312 10
8. Kuzelky Jiskra Hazlov 10 4 0 6 42.0:38.0 136.5:103.5 3343 8
9. SKK Bohus$ovice 10 4 0 6 37.0:43.0 118.5:121.5 3295 8
10. TJ Teplice Letna 10 3 1 6 31.0:49.0 111.5:1285 3284 7
11. KK Konstruktiva Praha 10 3 0 7 33.0:47.0 119.0:121.0 3355 6
12. SKK Podborany 10 0 1 9 24.0:56.0 98.5:141.5 3294 1
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
1x Zdenék Zahradka Konstruktiva 618 3x Zdenék Zahradka Konstruktiva 113.4 618
1x Jifi Benda ml. Kdyné 615 2x Jifi Semerad Bohusovice 111.38 607
2x Jifi Semerad Bohus$ovice 607 1x Jifi Benda ml. Kdyné 107.05 615
5x Viktor Pytlik Kdyné 604 1x Dominik Wittwar Hazlov 106.18 585
2x Ondiej Cerny Hofice 597 5x Lubos Benes Kosmonosy 105.81 596
4x Lubos Benes Kosmonosy 596 5x Viktor Pytlik Kdyné 105.14 604
Podrobné vysledky kola:
SKK BOHUSOVICE 3316 5:3 3241 KK KONSTRUKTIVA PRAHA
Milan Perni¢ek 133 143 157 135 568 2:2 571 126 151 163 131 Vaclav Posejpal
Radek Sipek 128 137 139 146 550 4:0 520 127 125 127 141 Samuel Duda
Tomas Svoboda 137 127 131 130 525 1:3 565 155 138 143 129 Jan Barchanek
Lukas Darilek 131 124 129 160 544 2.5:1.5 500 131 136 111 122 Petr Tepli¢anec
JiFi Semerad 144 137 161 165 607 4:0 467 108 133 110 116 Jakub Wrzecionko *1
Jaromir Hnat 121 123 145 133 522 0:4 618 145 141 171 161 Zden&k Zahradka
rozhodg¢i: Roman Filip
stridani: *1 od 91. hodu Jaroslav Zahradka
Nejlepsi vykon utkani: 618 - Zdenék Zahradka
KK KOSMONOSY 3417 5:3 3371 SKK NACHOD
Radek Taj¢ 130 139 127 162 558 2:2 539 135 116 133 155 Martin Hanu$
Jifi Vondracek 143 128 142 150 563 1:3 582 145 133 162 142 FrantiSek Hejna
Tomas Bajtalon 129 141 147 137 554 2:2 567 154 140 121 152 Jaroslav Spicner
Petr Novak 127 152 145 154 578 1:3 581 132 146 146 157 Tomas Majer
LuboS$ Bene§ 138 144 132 182 596 2:2 560 139 146 125 150 Antonin Hejzlar
Pavel Riha 140 141 146 141 568 2:2 542 154 143 116 129 Jan Adamu
rozhodgci: Ladislav Hetcl ml.
Nejlepsi vykon utkani: 596 - Lubo$ Benes
TJ SOKOL KDYNE 3536 7:1 3263 KKJIHLAVAB
Jiii Benda ml. 157 157 148 153 615 3:1 567 146 134 131 156 Jaroslav Mat&jka
Tomas Timura 129 148 141 136 554 1.5:2.5 562 135 138 141 148 Martin Copak
Viktor Pytlik 137 166 143 158 0604 4:0 515 134 125 126 130 Petr Benedikt
Filip Loffelmann 137 141 151 152 581 4:0 517 129 124 149 115 Matyas Stransky
Jifi Benda st. 134 160 143 158 595 3:1 540 141 134 137 128 Tomas Dejmek
JindFich Dvoiak 153 166 129 139 587 4:0 562 139 160 126 137 Miroslav Pleskal

rozhod¢i: Vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 615 - Jiti Benda ml.
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TJ TEPLICE LETNA 3281 6:2 3252 TJLOMNICE
Tomas Rabas 128 157 128 146 559 1:3 567 141 121 138 167 Antonin Valeska
Josef Salek 133 134 145 128 540 3:1 529 127 132 127 143 David Hlavac
Petr Fabian 139 135 140 115 529 3:1 521 118 130 126 147 Miroslav Knespl
Luka$ Hanzlik 150 130 155 123 558 2:2 538 131 133 146 128 Jan Ritschel
Alexandr Trpisovsky 133 133 138 145 549 2:2 568 171 123 141 133 Radek Duhai
Jan Filip 134 129 153 130 546 3:1 529 127 144 137 121 Stanislav Novak
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 568 - Radek Duhai
KK LOKOMOTIVA TABOR 3340 1:7 3437 SKKHORICE
Karel Smazik 133 149 141 135 558 2:2 560 149 136 154 121 Martin Zvoni¢ek
Vladimir Kuc¢era 138 145 156 123 562 2:2 597 137 158 150 152 Ondiej Cerny
Zdenék Kami§ 153 160 131 147 591 2:2 583 155 147 142 139 Martin Bartonidek
Jaroslav Mihal 146 137 149 128 560 2:2 573 133 150 132 158 Radek Kost’al
Oldfich Roubek 129 138 143 128 538 1:3 565 135 147 140 143 Vit Cerny
David Kasek *1 128 143 134 126 531 1:3 559 135 134 146 144 Libor Drabek
rozhod¢i: Zdenék Samec
stfidani: *1 od 51. hodu Ondrej Novak
Nejlepsi vykon utkani: 597 - Ondiej Cerny
KUZELKY JISKRA HAZLOV 3303 5:3 3257 SKK PODBORANY
Pavel Repéik st. 158 135 152 130 575 2:2 545 128 137 146 134 David Marcelly
Dominik Wittwar 143 146 141 155 585 4:0 511 127 137 122 125 Jakub Rada
Miroslav Repéik 127 127 139 126 519 2:2 550 126 147 136 141 Vladimir Sana
Pavel Repéik ml. 160 129 126 130 545 2:2 570 150 155 140 125 Petr Richtirech
Lukas$ Holy 125 140 137 138 540 3.5:0.5 521 124 140 126 131 Stanislav Rada
David Repd&ik 133 137 135 134 539 1:3 560 120 159 142 139 Kamil Ausbuher
rozhod¢i: Miroslava Utikalova
Nejlepsi vykon utkani: 585 - Dominik Wittwar
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jifi Vondracek KK Kosmonosy 59593 3842 2117 2.0 5/5 (632)
2. Viktor Pytlik TJ Sokol Kdyné 591.70 382.2 209.5 0.9 6/6 (637)
3. Lubo$ Bene$ KK Kosmonosy 587.07 378.9 2081 1.5 5/5 (619)
4. Filip Loffelmann TJ Sokol Kdyné 583.87 375.3 208.6 21 6/6 (617)
5. Zdenék Zahradka KK Konstruktiva Praha 579.93 3804 1995 22 717 (618)
6. Zdenék Kamis KK Lokomotiva Tabor 578.90 376.3 2026 2.8 5/5 (614)
7. Ondre;j Matula KK Jihlava B 578.53 3745 2041 29 517 (625)
8. Ondrej Cerny SKK Hofice 577.76 374.8 203.0 3.0 717 (605)
9. Tomas Majer SKK Nachod 577.36 380.2 1971 3.2 717 (610)
10. Vojtéch Tulka SKK Hofice 576.33 383.3 193.0 3.5 6/7 (605)
11. Lukas Hanzlik TJ Teplice Letna 57433 3721 2023 1.6 5/5 (611)
12. Petr Tepli€anec KK Konstruktiva Praha 57429 380.5 193.8 2.7 717 (604)
13. Antonin Hejzlar SKK Nachod 573.11 382.3 1909 41 717 (615)
14. Oldfich Roubek KK Lokomotiva Tabor 571.60 3785 1931 4.0 5/5 (620)
15. Radek Duhai TJ Lomnice 57147 376.2 1953 2.9 6/6 (609)
16. Ondrej Novak KK Lokomotiva Tabor 571.13 380.8 1904 41 4/5 (603)
17. David Hlavaé TJ Lomnice 570.96 3814 1895 25 6/6 (609)
18. Dominik Wittwar Kuzelky Jiskra Hazlov 570.30 388.7 1816 3.0 5/5 (604)
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41.
42.
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44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Radek Taj¢
Martin Bartonicek
Jindfich Dvorak
Véclav Posejpal
Martin Hanu$
Milan Pernic¢ek
Alexandr TrpiSovsky
Pavel Riha
Antonin ValeSka
Tomas Bajtalon
Martin Zvonicek
David Kasek
Jan Adamu
David Marcelly
Jan Barchanek
Radek Kostal
Jaroslav Matéjka
Miroslav Pleskal
Lukas Holy
Jaromir Hnat
Miroslav Repcik
Milan Fanta

Jifi Semerad
Tomas Timura
Vit Cerny

Pavel Rep€ik ml.
Martin Copak
Jan Novak
Vladimir Sana
David Repc€ik
Jifi Benda st.
Libor Drabek
Stanislav Rada
Jakub Copak
Petr Richtarech
Jan Ritschel
Petr Fabian
Kamil Ausbuher
Danny Tucek
Josef Salek
Tomas Svoboda
Jan Filip

Pavel Kohli¢ek
Jifi Benda ml.
Matyas Stransky
Lukas Darilek
Petr Novak
Jakub Rada
Miroslav Knespl
Martin Perniéek
Vojtéch Filip
FrantiSek Hejna
Ladislav Beranek
Jakub Wrzecionko
Jifi Béloch
Daniel Majer
Pavel Repcik st.
Michal Tudek
Radek Sipek
Jaroslav Mihal
Jan Hyb$§

Dusan Plocek
Jaroslav Spicner
Tomas Rabas
Karel Smazik
Jaroslav Wagner

KK Kosmonosy

SKK Hofice

TJ Sokol Kdyné

KK Konstruktiva Praha
SKK Nachod

SKK BohuSovice

TJ Teplice Letna

KK Kosmonosy

TJ Lomnice

KK Kosmonosy

SKK Hofice

KK Lokomotiva Tabor
SKK Nachod

SKK Podbofany

KK Konstruktiva Praha
SKK Hofice

KK Jihlava B

KK Jihlava B

Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK BohuSovice
Kuzelky Jiskra Hazlov
Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK BohuSovice

TJ Sokol Kdyné

SKK Hofice

Kuzelky Jiskra Hazlov
KK Jihlava B

KK Lokomotiva Tabor
SKK Podbofany
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Sokol Kdyné

SKK Hofice

SKK Podborany

KK Jihlava B

SKK Podbofany

TJ Lomnice

TJ Teplice Letna

SKK Podbofany

SKK Nachod

TJ Teplice Letna

SKK BohusSovice

TJ Teplice Letna

KK Konstruktiva Praha
TJ Sokol Kdyné

KK Jihlava B

SKK BohuSovice

KK Kosmonosy

SKK Podbofany

TJ Lomnice

SKK BohuSovice

TJ Teplice Letna

SKK Nachod

SKK Nachod

KK Konstruktiva Praha
TJ Lomnice

SKK Nachod

Kuzelky Jiskra Hazlov
Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK BohuSovice

KK Lokomotiva Tabor
TJ Teplice Letna

KK Kosmonosy

SKK Nachod

TJ Teplice Letna

KK Lokomotiva Tabor
SKK Podbofany

569.92
569.90
569.80
568.58
568.25
567.27
567.27
566.77
566.07
565.40
564.21
563.60
563.57
563.00
562.18
562.00
561.29
559.13
558.30
556.53
556.33
556.31
554.04
553.40
551.61
550.93
550.52
550.50
549.79
548.77
548.73
548.60
548.33
547.67
547.40
546.35
545.69
544.61
544 .47
543.04
541.97
539.56
539.45
538.03
536.30
536.06
534.92
534.32
532.13
525.17
524.25
596.00
589.33
578.00
577.33
576.33
575.00
574.00
573.56
571.44
569.00
567.75
567.00
566.50
565.00
562.78

378.1
380.5
3771
374.0
380.5
376.8
379.8
369.2
372.7
387.4
369.3
370.6
368.7
374.2
380.5
378.9
375.5
372.8
382.4
369.1
365.4
375.7
363.4
377.0
373.8
365.1
375.8
366.8
373.6
379.8
370.6
372.8
376.1
367.0
364.9
368.5
353.3
370.0
371.9
357.5
357.4
364.2
370.3
365.1
364.8
366.2
358.7
355.4
361.2
367.2
359.8
394.0
366.7
372.0
378.5
380.0
373.0
387.0
367.9
385.3
381.0
369.0
369.5
380.0
378.8
385.1

191.8
189.4
192.7
194.5
187.7
190.5
187.4
197.6
193.4
178.0
194.9
193.0
194.9
188.8
181.6
183.1
185.8
186.3
175.9
187.4
191.0
180.6
190.6
176.4
177.8
185.8
174.8
183.8
176.1
168.9
178.2
175.8
172.2
180.7
182.5
177.9
192.4
174.6
172.6
185.6
184.6
175.3
169.2
172.9
171.5
169.9
176.3
179.0
170.9
158.0
164.5
202.0
222.7
206.0
198.8
196.3
202.0
187.0
205.7
186.1
188.0
198.8
197.5
186.5
186.2
177.7

41
2.8
3.5
41
25
29
2.7
3.4
3.8
5.0
4.5
2.6
3.3
6.0
4.7
4.5
5.0
3.5
4.2
4.3
3.9
4.8
3.3
6.1
4.7
3.4
5.6
41
6.0
7.5
54
5.5
6.2
4.7
5.0
6.1
5.3
54
5.9
3.0
3.7
6.2
6.3
7.6
5.7
5.1
4.5
6.3
3.5
11.2
7.4
4.5
1.7
1.0
1.5
5.0
3.0
3.0
3.0
3.1
4.0
6.8
5.0
6.0
4.5
4.4
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5/5
5/7
6/6
6/7
6/7
5/5
5/5
5/5
6/6
5/5
6/7
5/5
77
77
77
6/7
77
6/7
5/5
5/5
5/5
4/5
4/5
6/6
77
5/5
77
4/5
77
5/5
6/6
5/7
6/7
5/7
5/7
5/6
4/5
77
5/7
4/5
5/5
5/5
5/7
6/6
5/7
4/5
4/5
77
5/6
4/5
4/5
217
3/7
17
3/6
3/7
1/5
1/5
3/5
3/5
1/5
2/5
217
1/5
2/5
3/7

(601)
(598)
(618)
(634)
(605)
(601)
(586)
(595)
(620)
(607)
(600)
(595)
(601)
(597)
(580)
(573)
(584)
(654)
(576)
(576)
(602)
(599)
(662)
(587)
(600)
(587)
(593)
(571)
(604)
(572)
(602)
(591)
(613)
(591)
(570)
(574)
(563)
(560)
(584)
(561)
(554)
(578)
(580)
(615)
(580)
(571)
(578)
(587)
(559)
(564)
(561)
(610)
599
578
605
590
575
574
603
587
569
586
567
574
580
585
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Petr Benedikt KK Jihlava B

Vladimir Kuc¢era KK Lokomotiva Tabor
Josef Krotky TJ Lomnice

Jaroslav Nedoma KK Jihlava B

Tibor Machala KK Konstruktiva Praha
Tomas Dejmek KK Jihlava B

Jaroslav Zahradka KK Konstruktiva Praha
Stanislav Novak TJ Lomnice

Samuel Duda KK Konstruktiva Praha
Jifi Doucha ml. SKK Nachod

Jan Salajka TJ Teplice Letna
Ondrej Duchon SKK Hofice

Ale$ Tichy SKK Nachod

Ondfrej Pernicek SKK BohuSovice
Vaclav Pisték KK Jihlava B

561.38
560.93
556.25
554.50
548.00
540.00
539.00
537.33
536.67
531.00
528.11
523.50
519.00
513.25
502.00

376.5 1849 54
3771 183.8 2.9
378.8 1775 7.3
381.0 1735 7.0
389.0 159.0 7.0
365.0 175.0 2.0
3716 1674 6.9
363.7 173.7 4.3
362.0 174.7 6.7
377.0 154.0 8.0
359.1 169.0 9.9
3556.5 168.0 9.0
357.5 161.5 8.0
364.0 149.3 8.3
346.5 155.5 14.5

Sportovné technické informace:

477
3/5
3/6
217
177
177
417
3/6
317
17
3/5
17
217
2/5
217

625
613
599
555
548
540
571
546
557
531
545
551
523
535
502
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V minulém zpravodaji jsem psal o nepfitomnosti delegovanych rozhoddich. V&fim, ze jste to
zaregistrovali. OvSem vSe zUlstalo po starém a fikam Ze to nebudu tolerovat, upozorfiuji, Ze pFisté jiz

budou padat pokuty. V 10. kole se jedna o utkani ve Kdyni a v Teplicich.

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
13602 Pavel Repcik st. 29.11.2025 Kuzelky Jiskra Hazlov 1x
19701 Jakub Wrzecionko 29.11.2025 KK Konstruktiva Praha 2x
27823 Samuel Duda 29.11.2025 KK Konstruktiva Praha 5x
23077 Jaroslav Spicner 29.11.2025 SKK Nachod 2X
23447 Tomas Dejmek 29.11.2025 KK Jihlava B 1x
25904 Tomas Rabas 29.11.2025 TJ Teplice Letna 2x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jméno a prijmeni datum startu  druzstvo
Program dalSiho kola:

11. kolo
6.12.2025 so 9:00 KK Konstruktiva Praha - KK Kosmonosy
6.12.2025 so 10:00 SKK Podborany - SKK BohuSovice
6.12.2025 so 11:00 SKK Hofice - Kuzelky Jiskra Hazlov
6.12.2025 so 13:30 TJ Lomnice - TJ Sokol Kdyné
6.12.2025 so 14:00 SKKNachod - TJ Teplice Letna
6.12.2025 so 17:00 KK Jihlava B - KK Lokomotiva Tabor
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